6310’25 Számítástechnikai infrastruktúra, adatfeldolgozás, tárhelyszolgáltatás és kapcsolódó szolgáltatások 

4941’25 Közúti áruszállítás 

7010’25 Üzletvezetés 

6920’25 Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység 

4100’25 Lakó- és nem lakóépület építése 

VI. /   A Társaság törzstőkéje 

A Társaság törzstőkéje /jegyzett tőkéje/ 1.667.012.047,- Ft, azaz egymilliárd-hatszázhatvanhétmillió-

tizenkettőezer-negyvenhét forint, amelyből 2.358.000,- Ft készpénz, míg 1.664.654.047,- Ft nem pénzbeli 

hozzájárulás (apport). Az apport tételes felsorolását a mellékelt apportlisták tartalmazzák. Az Alapító már a 

Társaság rendelkezésére bocsátott 2.358.000,- Ft készpénzt, és 1.572.632.000,- Ft nem pénzbeli